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Uroczysta gala krwiodawców 2023

W sobotę 2 grudnia, restauracja Stary Dworzec w Gorlicach po brzegi wypełniła się
krwiodawcami. To właśnie dla nich Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża (PCK) w
Gorlicach zorganizował uroczystą galę. Udział w niej wzięło ponad 100 zasłużonych
krwiodawców!

Na spotkaniu obecni byli parlamentarzyści, samorządowcy, reprezentanci podmiotów
wspierających, kierownictwo Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa oraz z
Zarządu Małopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża, a także
przedstawiciele samorządu i fundacji z Kałusza na Ukrainie. W wydarzeniu w imieniu
Burmistrza Rafała Kukli wziął udział jego Zastępca Łukasz Bałajewicz.



Uroczystą galę poprowadzili Wiceprezes Zarządu Oddziału Rejonowego PCK w Gorlicach
Dariusz Surmacz oraz wolontariuszka PCK Karolina Szymczyk. To oni, po odśpiewaniu
hymnu czerwonokrzyskiego, w imieniu Prezesa Mariana Sikory, przywitali licznie przybyłych
krwiodawców i gości.

Specjalnie dla krwiodawców i zaproszonych gości, wystąpiła orkiestra dęta działająca przy
Gminnym Ośrodku Kultury w Łużnej pod batutą Jana Wypaska.



Podczas gali uhonorowano krwiodawców, którzy swoją postawą i zaangażowaniem dali
przykład wzorowej pracy społecznej, pomocy bliźnim i bezinteresownego oddania siebie
drugiemu człowiekowi.

Odznaką Honorową PCK IV stopnia uhonorowany został Daniel Halerz.



Medal 65-lecia HDK PCK za długoletnie zasługi na rzecz Honorowego Krwiodawstwa oraz
propagowanie szczytnych idei PCK otrzymali Marian Sikora, Dariusz Surmacz i Albert
Kuziów z Zarządu Oddziału Rejonowego PCK w Gorlicach.

W dowód uznania i w podziekowaniu za najpiękniejszy dar humanitarny – bezinteresowne
oddawanie krwi, Polski Czerwony Krzyż nadał odznaki Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I, II
i III stopnia.



Odznaki nadawane są po oddaniu odpowiedniej ilości krwi: mężczyźni – III st. po oddaniu 6l
krwi, II st. po 12l, I st. po 18l, kobiety – III st. po oddaniu 5l krwi, II st. po 10l, I st. po 15l. W
trakcie wydarzenia wręczono 13 odznak pierwszego stopnia, 23 drugiego stopnia, oraz 31
trzeciego stopnia.

Tradycyjnie starosta gorlicki Maria Gubała wraz z Burmistrzem Gorlic Rafałem Kuklą
przyznali wyróżnienia dla aktywnych krwiodawców, którzy wykazali ogromne zaangażowanie
w działalności na rzecz rozwoju krwiodawstwa oraz Polskiego Czerwonego Krzyża.



Zarząd Oddziału Rejonowego PCK w Gorlicach uhonorował także Prezesów Kubów HDK PCK
z powiatu gorlickiego, za szczególnie zaangażowane w krzewienie idei czerwonokrzyskich
oraz wymagającą wysiłku i zaangażowania pracę w Klubach Honorowych Dawców Krwi,
zrzeszonych w Polskim Czerwonym Krzyżu.

Burmistrz Miasta Kałusz na Ukrainie wyróżnił osoby zaangażowane w pomoc dla dzieci i
mieszkańców miasta – działaczy Zarządu Oddziału Rejonowego PCK Annę Wirchniańską,
Piotra Mikę, Dariusza Surmacza, Mariana Sikorę oraz samorządowców Starostę Gorlickiego
Marię Gubałę, Burmistrz Miasta Gorlice Rafała Kuklę oraz Zastępcę Burmistrza Miasta
Gorlice Łukasza Bałajewicza.



Gala HDK PCK powiatu gorlickiego odbyła się pod patronatem Marszałka Województwa
Małopolskiego i Burmistrza Miasta Gorlice.

Wydarzenie wsparli również: Poseł na Sejm RP Patryk Wicher, Urząd Gminy Lipinki, Urząd
Gminy Ropa, Brutus Sp.j. oraz Restauracja Stary Dworzec.

Galeria zdjęć TUTAJ.
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